南京农业大学教务处函件
教教〔2021〕180 号

关于本科生火车票优惠卡充值的通知

各学院：

为保证本学期末我校本科生能够顺利购买火车票，现将有关事项

通知如下：

一．在校本专科生火车票优惠卡充值

1.每张火车票优惠卡一年仅可使用四次，在校本科生（不含 2021

级新生）的火车票优惠卡每年需充值后方能继续使用。

2.各学院将本学院 17（动物医学院）、18、19、20 级学生的学

生证（学生证内页附有火车票优惠卡）收齐，在 2021 年 12 月 10 日

之前完成对本学院学生的火车票优惠卡进行充值。

二、学生火车票优惠卡补办时间

各学院在对火车票优惠卡充值时，如发现优惠卡损坏的，一定要

及时通知至学生本人在本学期 18 周之前补卡，补卡时间同补办学生

证时间。

附件：火车票优惠卡充值操作指南

南京农业大学教务处

2021 年 11 月 22 日

契约锁

附件：火车票优惠卡充值操作指南

1.打开识别器，按“确认”键，将火车票优惠卡放置在“学生

证购票防伪识别器”的“感应区”上面。

2.如些时显示屏上显示“可购票 4 次”，则不需要对此张卡再

进行充值；否则连续按两次“确认”键。

3.显示屏上出现“可购票 4 次”字样，则表示充值完毕。

4.如果火车票优惠卡放在仪器上没有显示，请多试几次，如仍

然无显示则表示该张卡已损坏，请告知该名学生，可以在补办学

生证时间补卡。

特别提示：毕业班学生的火车票优惠卡上显示可购票次数大于

2次即不需再充值。

契约锁

	发文字号
	Content
	南京农业大学教务处函件

		2021-11-23T17:34:57+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。